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Marszałek zaprasza do udziału w Konferencji w sprawie przyszłości
Europy – perspektywa regionalna

- Nasze wspólne wydarzenie, organizowane przez regiony partnerskie, czyli Emilię-Romanię, Hesję, Nową
Akwitanię i Wielkopolskę, poświęcone roli samorządów w Konferencji w sprawie przyszłości Europy,
odbywa się we właściwym momencie. Rosyjska inwazja na Ukrainę zupełnie zmieniła naszą perspektywę.
Ten bezprecedensowy kryzys u granic Unii Europejskiej oznacza nową erę dla naszej wspólnoty narodów,
także regionów, dla których jedność i tym samym silna Unia Europejska są ważniejsze niż kiedykolwiek.
Musimy pamiętać, że jest to także wojna przeciwko demokracji, prawom człowieka i zasadom państwa
prawa, czyli podstawowym europejskim wartościom – mówi Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego, który otworzy spotkanie.

Spotkanie, na które zapraszamy przedstawicieli redakcji odbędzie się we wtorek 15 marca,
godz. 14.30 - 15.30 na platformie Zoom: https://us06web.zoom.us/j/82716329169

W debacie udział wezmą Dubravka Šuica - Wiceprzewodnicząca Komisji Europejskiej, Marek Woźniak -
Marszałek Województwa Wielkopolskiego i Wiceprzewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów, Lucia
Puttrich - Minister ds. Federalnych i Europejskich Hesji, Elly Schlein - Wiceprezydent Regionu Emilia-
Romania oraz Marie-Laure Cuvelier - Radna Regionalna ds. otwartej demokracji Nowej Akwitanii.

Wydarzenie będzie tłumaczone na język polski, angielski, francuski, niemiecki i włoski.

Rejestracja pod linkiem https://eu.hessen.de/event.php?vnr=618-10A&Locale=en_GB 

O Konferencji w sprawie przyszłości Europy

Pierwszy priorytet polityczny Europejskiego Komitetu Regionów (KR) brzmi: „Zbliżanie Europy do
obywateli” , a Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest najważniejszym wydarzeniem służącym
osiągnięciu tego celu. Za pośrednictwem wielojęzycznej platformy cyfrowej konferencji obywatele mogą
nawiązywać wzajemne kontakty i w 24 językach urzędowych UE omawiać swoje propozycje w zakresie
dziewięciu tematów politycznych. https://futureu.europa.eu/pages/about?locale=pl

Więcej informacji: https://cor.europa.eu/pl/engage/Pages/future-europe-role-of-regions-cities.aspx
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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